
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, telefon: 469 657 111, e-mail: podatelna@chrudim-city.cz  
 

Spisová značka: CR 018041/2012   Ku V Chrudimi, dne 27.4.2012 
Číslo jednací: CR 027125/2012  OŽP/Ku 
Spisový znak/skart. znak a lhůta:   231.2/A5 
ČVE: J/503/3392, (I/503/2356) 
Počet stran/počet příloh:   2/0 
Vyřizuje: Josef Kroulík, tel.: 469 657 335, 
 e-mail: josef.kroulik@chrudim-city.cz 
 
Dle rozdělovníku 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ POVOLENÍ K VYPOUŠTĚNÍ 

A SEZNÁMENÍ S PODKLADY K ROZHODNUTÍ 

 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IČ 27484211, Novoměstská č.p. 626, 537 28  Chrudim II 

(dále jen „žadatel“) dne 20.3.2012 podala žádost o: 

změnu povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z kanalizace pro veřejnou 
potřebu v obci Svídnice (část A) 

(dále jen „vypouštění“).  

Změna povolení spočívá v: 

Je žádáno o změnu povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z kanalizace pro veřejnou 
potřebu v obci Svídnice (část A), která spočívá v prodloužení platnosti stávajícího povolení Městského 
úřadu Chrudim č.j. CR 049651/2007 OŽP/Do-2030 ze dne 11.2.2008. Žadatelem je navrhováno 
prodloužit platnost tohoto povolení do 10.5.2020. 

Vodoprávní úřad však v souladu se stanoviskem správce povodí a vodního toku Chrudimka, jímž je 
Povodí Labe, s.p., předpokládá stanovit termín pro prodloužení platnosti povolení do 31.5.2017 s tím, že 
jinak zůstane povolení nezměněno. 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení. 

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 vodního zákona a místně příslušný správní orgán podle § 
11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu zahájení vodoprávního 
řízení. 

Vodoprávní úřad upouští od místního šetření a ústního jednání. 

Dále úřad oznamuje, že shromáždil podklady k rozhodnutí ve věci a sděluje účastníkům řízení, že podle 
ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, mají možnost před vydáním rozhodnutí ve věci se vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 
Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 8,00 - 
17,00 hod., ostatní dny na základě telefonické domluvy). 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci své námitky, popřípadě důkazy, podle 
§ 115 odst. 8 vodního zákona 

nejpozději 10. den od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

 



Č.j.: CR 027125/2012  OŽP/Ku 

 

str. 2/2 

Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 

Ing. Ivo Rychnovský 
vedoucí Odboru životního prostředí 

  
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně na doručenku): 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
  
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (doporučeně na doručenku): 
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6 
Josef Čmelík, Svídnice č.p. 115, 538 24  Svídnice u Chrudimě 
Povodí Labe, s.p., IDDS: dbyt8g2 
Obec Svídnice, IDDS: 2pua5gx 
  
Na vědomí (obyčejně): 
Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna č.p. 135, 530 09  Pardubice 
  
Dotčené orgány (doporučeně na doručenku): 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí, Pardubická č.p. 67, 537 
16  Chrudim 
 
 


		2012-04-30T10:13:07+0200
	Ing. Kateřina Mrózková
	zástupce vedoucího




